ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GU A CAMARAMUNICIPAL DE G_UA~APARI
"f}uarfl:J'aritnaú_Ji7rte" Aprovado por unanimidade

dos ílresentes

S~lff 056ss~9G
REQUERIMENTO Nº. 263/20 tr~G-:-..t ....__.....--------

José anderleiAstori
PRESIDENTE DA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

,,-, Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal
\.._,

que providencie, através dos setores competentes, a

instalação de quebra molas com massa asfáltica na Avenida

Polivalente, nas proximidades da Escola Angélica Paixão,

mais precisamente em frente à Eletro Melgaço, no Bairro

Itapebussu, neste Município. Bem como na Rua projetada,

onde está localizado o portão principal de entrada da Escola

Angélica Paixão, localizada no mesmo Bairro, ríeste

Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Sala das Sessões, 08 de junho de 2016. GUARAPARl-ES

EM: O B JUN. 2016

C:AMAR_.A. MUNICIPAL OE GUAR.APARi
Proc.: ADl\.!JINISTilATIVO N" 00119112016

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Gu:····, j~~~~i:~;:6~~E-~ciP.AIS:'./18.'lJ5l2016 15
:
27

:
35

Sollc!ta !n&talaç~o de quebra molas na AY. Polllfalente e na Rua
Projetada n;;s proximidades da Escol;; Angêllca Palx!lo no
Bairr" ltap~bussü.